
ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
София – 1000, бул. „Княз Дондуков” № 8-10, тел. 932 10 13, факс 988 87 82 

 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
От 4 януари 2002 г. 

 
 

На основание ч. 16, ал. 1, т. 10 от Закона за енергетиката и енергийната 
ефективност във връзка с временните правила, приети с ПМС № 298 от 21.12.2001 г., 
Държавната комисия за енергийно регулиране с Протокол № 2 от 04.01.2002 г. 
 
 

РЕШИ: 
 
 

Утвърждава, считано от 01.01.2002 г. прилаганите към 31.12 2001 г. цени на 
електрическата енергия, по които да бъдат осъществявани търговските 
взаимоотношения между предприятия, лицензирани за осъществяване на дейност в 
енергетиката. 


